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Puchar Polski III Runda Parapływackiego GP Polski
Gorzów Wlkp., 28- - 29-9-2019

Konkurencja 23 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2019-09-29 Wyniki
Punkty: WPS 2019

Pozycja Czas Pkt.

Grupa S1-S4

1. CZARNUCH Natalia S3 Szczecin 1:37.74 52
2. KOLBUSZ Weronika S2 Tarnów 2:54.80

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa S5 Szczecin 1:16.14 80
2. RÓŻAŃSKA Weronika S5 Gorzów 1:29.99 12
3. GAJTUPEN Danuta S5 Gorzów 2:00.72

Grupa S6-S7

1. POCHOPIEŃ Weronika S6 Tychy 56.23 469
2. KUPCZYŃSKA Karolina S7 Częstochowa 55.15 379
3. WOLNIK Marta S7 Częstochowa 57.49 304
4. ŁUKASIEWICZ Aleksandra S7 Szczecin 1:05.78 121
5. KRENC Antonina S6 Poznań 1:25.37 16

Grupa S8-S9

1. KACIK Nikola S8 Gdańsk 47.39 547
2. BADOWSKA Nikola S9 Warszawa 46.26 418
3. MAJKA Marta S9 Częstochowa 51.04 246
4. DARGACZ Jadwiga S8 Gdańsk 57.59 201
5. MRÓZ Oliwia S9 Z.Góra 52.76 198
6. BŁOCZYŃSKA Patrycja S9 Gdańsk 1:05.25 28
7. STALA Karolina S9 Kraków 1:13.33 6

S10-S13

1. OCHTERA Aleksandra S10 Koszalin 36.60 748
2. DAROCH Oliwia S10 Częstochowa 39.90 582
3. BANDURA Kinga S10 Kraków 41.07 525
4. KARDASZ Nadia S10 Gdańsk 42.75 445
5. JAKONIUK Julia S10 Wrocław 48.11 237
6. KISŁA Julia S10 Gorzów 51.98 137
7. SIUDA Karolina S12 Gorzów 59.04 54
8. GRUSZKA Marta S10 Tychy 1:04.14 16
9. DAWIDOWSKA Justyna S10 Gdańsk 1:07.68 7

10. SOŁTYSIK Julia S10 Tychy 1:11.36 3
11. KUC Julia S11 Kraków 1:35.73

Open

1. OCHTERA Aleksandra S10 Koszalin 36.60 748
2. DAROCH Oliwia S10 Częstochowa 39.90 582
3. KACIK Nikola S8 Gdańsk 47.39 547
4. BANDURA Kinga S10 Kraków 41.07 525
5. POCHOPIEŃ Weronika S6 Tychy 56.23 469
6. KARDASZ Nadia S10 Gdańsk 42.75 445
7. BADOWSKA Nikola S9 Warszawa 46.26 418
8. KUPCZYŃSKA Karolina S7 Częstochowa 55.15 379
9. WOLNIK Marta S7 Częstochowa 57.49 304

10. MAJKA Marta S9 Częstochowa 51.04 246
11. JAKONIUK Julia S10 Wrocław 48.11 237
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Puchar Polski III Runda Parapływackiego GP Polski
Gorzów Wlkp., 28- - 29-9-2019

Konkurencja 23, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

12. DARGACZ Jadwiga S8 Gdańsk 57.59 201
13. MRÓZ Oliwia S9 Z.Góra 52.76 198
14. KISŁA Julia S10 Gorzów 51.98 137
15. ŁUKASIEWICZ Aleksandra S7 Szczecin 1:05.78 121
16. SKOWRON Ewa S5 Szczecin 1:16.14 80
17. SIUDA Karolina S12 Gorzów 59.04 54
18. CZARNUCH Natalia S3 Szczecin 1:37.74 52
19. BŁOCZYŃSKA Patrycja S9 Gdańsk 1:05.25 28
20. GRUSZKA Marta S10 Tychy 1:04.14 16

KRENC Antonina S6 Poznań 1:25.37 16
22. RÓŻAŃSKA Weronika S5 Gorzów 1:29.99 12
23. DAWIDOWSKA Justyna S10 Gdańsk 1:07.68 7
24. STALA Karolina S9 Kraków 1:13.33 6
25. SOŁTYSIK Julia S10 Tychy 1:11.36 3
26. KUC Julia S11 Kraków 1:35.73

GAJTUPEN Danuta S5 Gorzów 2:00.72
KOLBUSZ Weronika S2 Tarnów 2:54.80


